（旧）
別記第８号様式（第９条第４項）
（公財）ちば国際コンベンションビューロー 国際交流ボランティア活動報告書
令和　　年　　月　　日
（公財）ちば国際コンベンションビューロー代表理事　　様

団体名
代表者名
住所
電話番号
公益財団法人ちば国際コンベンションビューローから紹介を受けた国際交流ボランティアの活動について下記のとおり報告いたします。
記

	１．国際交流事業名

	２．国際交流ボランティアの
分野及び人数
	(1)語学ボランティア（言語：　　　　　　語　　　　　人）
(2)文化ボランティア（　　　　　　　　　　人）
(3)ホストファミリーボランティア（　　　　　　　家庭）
(4)日本語ボランティア（　　　　　　　　　　人）
(5)事業ボランティア（　　　　　　　　　　人）

	３．活動（又は訪問）日
	年　　　月　　　日（～　　　年　　　月　　　日）

	４．活動（又は訪問）時間
	時　　　分　　～　　時　　　分

	５．活動（又は訪問）場所

	６．活　動　内　容

	７．活動の具体的状況等

	８．担当者名・連絡先

- 14 -